Omne dñs noster: qđ ad mirabile ē nome tuū in vni uerla terra. Quero vnde sit ad

Psalmus

mirabile nōmē eius in vniuersa terra. Respondeatur. Quoniam eleuata est magnificētia tua: super celos. Ut iste sit sensus: Domine: qui es dñs noster: q̄ te admirāt̄ oēs q̄ incolūt̄ terrā: qm̄ tua magnificētia de terrena humilitate sup celos eleuata ē. Hinc enim apparuit q̄s descendēs: cū a qbusdā visuēs est: et a ceteris credituēs q̄ ascendēs. Ex ore infantū et lactentū p̄fecisti laudē ppter inimicos tuos: Nō possū accipe alios infates atq̄ lactentes: q̄ eos qb̄ dicit Aplius: Lact̄ puul̄ in christo lac vobis potū dedi: n̄ cibū. Quos significabāt illi q̄ dñm p̄cedebāt laudātes. In q̄s ip̄e dñs h̄ testimonio v̄lus ē: cū dicētib̄ iudeis vt eos corripet: r̄ndit: Nō legistis: ex ore infantū et lactentū p̄fecisti laudē. Bū aut̄ nō ait fecisti: s̄ p̄fecisti laudē. Sūt c̄m in ecclīs etiā bi q̄ nō iā lacte potātur: s̄ vescūt cibo: q̄s idē Aplius signat dices: Sapiētā loqm̄ur int̄ p̄fectos. Sz si ex his solis p̄ficiāt ecclī: qr̄ si soli eēnt: nō cōsulereb̄ generi huano. Cōsulit̄ at cū illic q̄z nōdū capaces cognitōis rex sp̄ualiū atq̄ eternaz: nutriunt̄ fide t̄p̄alis histore: q̄ p̄ salute n̄r̄a post priarchas et pph̄as: ab excellētissima dei virtute atq̄ sapiētia etiā suscep̄ti hois sacramēto adnūstrat̄ ē: i q̄ sal̄ est oī credēt̄. Ut auctoritate cōmonit̄: p̄ceptis inseruiat: qb̄ purgat̄ v̄nusq̄s et in caritate radicat̄ atq̄ fundat̄: possit cū sanctis nō iā puulus in lacte s̄ iuuēt̄ i cibo: cōphēdere latitudinē: lōgitudinē: altitudinē: et p̄fundū: sc̄re etiā supēminētē sciam caritati christi. Ex ore inq̄t̄ infantū et lactentū p̄fecisti laudē ppter inimicos tuos. Inimicos huic dispēlatiōi q̄ facta ē p̄ Iesum christū et hūc crucifixū: gnāliter accipe debem̄ oēs q̄ vetāt̄ credere icognita: et certā sciam pollicent̄. Sicut faciūt̄ heretici vniuersi: et illi q̄ i sup̄stitiōe gētūlū p̄bi noiant̄. Nō q̄d̄ scie pollicitatio repletēda sit: s̄ q̄d̄ gradū saluberrimū et necessariū fidei negligēdū putāt̄: p̄ quē in aliqd̄ certū: q̄d̄ eēnī eternū nō p̄t̄ oportet ascēdi. Hinc eos appetet nec ip̄am sciam h̄re: quā st̄ep̄ta fide pollicent̄: qr̄ tam̄ v̄tū ac necessariū gradū eī ignorant̄. Ex ore ḡ infantū et lactentū p̄fecit dñs noster laudē: mandās p̄mo p̄ prophetā: Nisi credideritis: nō intelliget̄. Et ip̄e p̄ se dices: Beati q̄ nō riderūt et credūt̄ sunt. Propter inimicos: Cōtra q̄s etiam illud dicit̄: Cōfitebor tibi dñe celi et terre: qr̄ abscondisti hec a sapiētib̄: et reuelar̄

VIII

st̄ ea puulis. A sapientibus em̄ dirit: nō q̄ sapientēs sint: s̄ q̄ esse se putāt̄. Ut destruas inimici et defensore. Quē nisi hereticū: Nā et ip̄se est inimic⁹ et defensor: qui fidē xp̄ianā cū oppugnet: videt̄ defendere. Q̄d̄ etiā philosophi hui⁹ mūdi bñ intelligant̄ inimici et defensores: q̄n quidē fili⁹ dei virt⁹ et sapiētia dei est: qua illustrat̄ oīs q̄s quis vītate sapiēs efficit̄. Hui⁹ illi se amatores esse p̄fident̄: v̄si etiā p̄bi noiant̄. Et ppterēa illā vident̄ defendere: cū inimici sint eius: qm̄ sup̄stitionēs noxias vt colant̄ et venerent̄ hui⁹ mūdi elemēta: suadere nō cessant̄. Qm̄ videbo celos op̄a di gitorū tuorū: Legim⁹ digito dei scriptā legē: et datā p̄ Moyse sanctū seruū eius. Quē digitū dei: multi intelligūt spiritūsanctū. Quapropter si digitos dei: eosdē ip̄sos ministros spiritusctō replet⁹: ppter ipsū spiritū q̄ in eis op̄at̄ recte accipim⁹: qm̄ p̄ eosdē nobis oīs diuina scripture p̄fecta est: p̄uenīter intelligim⁹ h̄ loco: celos: dic̄tos libros v̄trūs testamēti. Bictū ē aut̄ etiā de ipso Moyse a maḡ regis Pharaonis cū ab eo sup̄ati eēnt̄: Digit⁹ dei ē hic. Et qd̄ scriptū est: Celsū plicabit̄ sicut liber: etiā si de isto ethereo celo dictū est: cōgrue tñ ex hac eadē similitudine: in allegoria libro tñ celi noiant̄. Qm̄ videbo inq̄t̄ celos op̄a digitorū tuorū: Id est: cernā et intelligā scripturas: q̄s opante sp̄u sancto p̄ ministros tuos cōscriptisti. Possunt itaq̄ etiā sup̄ius celi noiat̄: ijd̄ libri accipi: v̄bi ait: Qm̄ eleuata est magnificētia tua sup celos: Ut tot⁹ iste sit sensus: qm̄ magnificētia tua eleuata est super celos. Excedit enim magnificētia tua: oīm scripturar̄ eloquia. Ex ore infantū et lactentū perfecisti laudē: vt a fide scripturarū inciperet̄: qui cupiunt ad tue magnificētē noticiā p̄uenire. Que sup̄ scripturas eleuata est: qr̄ transit et sup̄rat oīm verborū linguarū p̄conia. Inclinauit ḡ scripturas deus v̄sos ad infantū et lactentū capacitatē: sicut in alio psalmo canit̄: Et inclinauit celos et descendit: et h̄ fecit ppter inimicos: qui p̄ sup̄biā loquacitatis inimici crucis christi: etiā cuz aliqua vera dicūt̄: paruulis tñ et lactentib̄ pdesse nō possunt. Ita destruit̄ inimic⁹ et defensor: Qui siue sapientā: sine etiā christi nōmē dosēdere videat̄: ab h̄ tñ gradu fidei oppugnat̄ eā vītate: quā p̄mptissime pollūcef̄. Propterēa etiā illā nō h̄re p̄tūc̄t̄: qr̄ oppugnādo gradū ei⁹: quod est fides: quē